Desmons, p. 93:

Desmons, p. 148:

AET, obituaire, f° 13r : Hugo Cuvillon, ante Petrus vocatus, anno 1594, 29 maij. Insulæ Flandriæ natus est. Ordinem professus anno 1616, 17 novembris. Qui anno 1641, per chartam capituli generals, ex procuratore huius nostræ domus, factus est procurator novæ domus Sanctæ Mariæ de Doloribus. Quo eadem anno 1641, 24 junij, die Sancto Joanni Baptistæ sacro, solemniter cum venerando patre Joanne Meldeman, primo priore eiusdem cartusiæ & domno Philippo Beharel huius nostræ domus etiam professo, primis eiusdem cartusiæ alumnis. Intravit, dictus pater Cuvillon jubilæum fecit in cartusiæ Tornaci 17 novembris 1664, qui & obiit præmunitus omnibus ecclesiæ sacramentis 2^a aprilis 1665.

AET, obituaire, f° 25v : Dominus Joannes Cuvillon, civis Insulensis, pater domni Hugonis Cuvillon huius domus alumni. Benefactor huius domus, obiit 1628, ætatis suæ 73.

AET, obituaire, f° 35r : Dominus Joannes Cuvillon, Insulensis, pater domni Hugonis Cuvillon, huius domus alumni, qui ædificavit unam cellam in claustro, & pro restauratione unius alterius cellæ, largitus est 1.800 florenos. Eius favore senatus Insulensis donavit tabulam altaris Beatae Mariæ in ecclesiæ nostra. Eius parentes & amici dederunt quinque vitreas depictas in parvo claustro. Mater dicti domnus Hugonis in eius primitijs dedit albam sacerdotalem valoris 50 florenorum, duos cussinos ad usum majoris altaris, dedit etiam sex jcones seu statuas apostolorum ad ornatum parietum ecclesiæ. Supradictus Joannes Cuvillon ad solutionem debitorum domus nostræ commodavit nobis 3.000 circiter florenorum. Dedit nobis multos libros, inter quos omnia opera tostati divisa in 14 tomos, dedit in testamento suo ducentos & 50 florenos pro calice deaurato. Item dedit nobis iconem Sanctæ Mariæ de Monte Acuto in pegmante ligni ebenini, quæ poni solet super portam chori in ipsa ecclesiæ navi. Obijt 16 junij 1628, ætatis suæ 73.

AET, Chartreux, Archives de la Chartreuse du Mont Saint-André, 1313-1806, n° 21, acte de 1640 Hughues Cuvillon, procureur

AET, Chartreux, Archives de la Chartreuse du Mont Saint-André, 1313-1806, n° 24, décembre 1640, cité Hugues Cavillion, pbre procureur

AET, Chartreux, Archives de la Chartreuse du Mont Saint-André, 1313-1806, n° 22, acte du 27 mars 1634, cité Hugues Cavillion, pbre procureur

AC 100/34, p. 153, c.1665 : † domnus Hugo Cuvillon, professus domus Tornaci habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

ToM064

Hugo Goblez.

a-

b - Tournai ;
14 février 1714.

c -